







	
		
			
				
					phone 384 420 434
				

				
					
						






search


					

				

			

		

	

	
		
			
				[image: ZŠ Komenského Dačice - logo]				[image: ZŠ Komenského Dačice - logo]				menu
					úvod
	škola arrow_drop_down
	představujeme se
	aktuality
	kalendář
	současnost
	historie
	fotogalerie
	školská rada
	zaměstnanci školy
	OS při ZŠ Dačice
	školní parlament
	školní poradenské pracoviště
	environmentální výchova
	zapojení do projektů
	ke stažení
	prohlášení o přístupnosti



	třídy arrow_drop_down
	I. A
	I. B
	I. C
	II. A
	II. B
	III. A
	III. B
	III. C
	IV. A
	IV. B
	V. A
	V. B
	VI. A
	VI. B
	VI. C
	VII. A
	VII. B
	VII. C
	VIII. A
	VIII. B
	VIII. C
	IX. A
	IX. B
	IX. C
	absolventi



	součásti školy arrow_drop_down
	školní družina
	školní jídelna
	zájmová činnost
	školní knihovna



	e-škola arrow_drop_down
	Robotel
	Eduroam
	Teams - Office 365
	Školní pokladna
	Žákovská knížka



	kontakty
	Školáčci 2024

	úvod
	škola arrow_drop_down
	představujeme se
	aktuality
	kalendář
	současnost
	historie
	fotogalerie
	školská rada
	zaměstnanci školy
	OS při ZŠ Dačice
	školní parlament
	školní poradenské pracoviště
	environmentální výchova
	zapojení do projektů
	ke stažení
	prohlášení o přístupnosti




	třídy arrow_drop_down
	I. A
	I. B
	I. C
	II. A
	II. B
	III. A
	III. B
	III. C
	IV. A
	IV. B
	V. A
	V. B
	VI. A
	VI. B
	VI. C
	VII. A
	VII. B
	VII. C
	VIII. A
	VIII. B
	VIII. C
	IX. A
	IX. B
	IX. C
	absolventi




	součásti školy arrow_drop_down
	školní družina
	školní jídelna
	zájmová činnost
	školní knihovna




	e-škola arrow_drop_down
	Robotel
	Eduroam
	Teams - Office 365
	Školní pokladna
	Žákovská knížka




	kontakty
	Školáčci 2024

			

		

	



	

    
        
            
                Not Found (#404)            

        

    




    
        
            Page not found.        


        Při zpracování Vašeho požadavku se vyskytla výše uvedená chyba.

        Prosím kontaktujte nás, pokud se domníváte, že jde o chybu. Díky.

    

	
		
			
				
					[image: ]
[image: ]
[image: ]
[image: ]
[image: ]
[image: ]
[image: ]
[image: ]
[image: ]
[image: ]
[image: obrázek - Recyklohraní]
[image: logo - ovoce do škol]
[image: logo - rodiče vítáni]
[image: logo - školní mléko]
[image: logo - děti do bruslí]
[image: logo - ministerstvo školství, mládeže a tělovýchovy]
[image: ]
[image: ]

				

			

		

	



	
		
			
				O škole
Jsme plně organizovaná škola s 1. a 2. stupněm, plná šikovných dětí a aktivních, pracovitých a odolných zaměstnanců. :-) 


Pracujeme ve dvou  moderně  vybavených školních budovách: hlavní areál školy v ulici Komenského + pracoviště v ulici Bratrská (1., 2. ročník).


	Náš cílový stav je žák učící se naplno a s radostí, který si své učení řídí a přebírá za něj odpovědnost.
	První cizí jazyk vyučujeme od 1. ročníku (Aj), druhý od 7. ročníku (Nj).  
	Školní družinu zajištujeme pro žáky 1.–3. ročníku, 4. a 5. ročník – pro dojíždějící třída s dohledem. Autobus zastavuje u školy.
	Rok co rok jezdíme na hory = Krkonoše (běžky, sjezd, snowboard).
	Plaveme v Jihlavě.
	Učíme inovativně, badatelsky,  projektově. Hodnotíme formativně, rozvíjíme čtenářskou gramotnost a kritické myšlení.  
	Bruslíme v Telči.
	Výborně nám vaří.
	Používáme e-žákovskou knížku Skola OnLine, Školní pokladnu, Eduroam, Robotel, MS Office 365 - Teams, Pasco.        


			

			
				Kontakty
Základní škola J. A. Komenského Dačice

Komenského 7


380 01 Dačice V


tel.:  + 420 384 420 434  


 


 


Odloučené pracoviště školy (1. a 2. ročníky):

Bratrská 153, 380 01 Dačice I

tel.:  +420 384 420 435



e-mail: skola@zsdacice.eu

			

			
				Odkazy
	Město Dačice
	Školní jídelna Dačice
	Základní umělecká škola Dačice
	Ministerstvo školství, mládeže a tělovýchovy
	Portál ČŠI - školy, školská zařízení - základní informace
	Městská knihovna Dačice
	Městské muzeum a galerie Dačice
	Pracoviště v Bratrské ulici, ZŠ Komenského
	Původní verze školního webu


			

		

	

	
		
			
				
					© Základní škola J. A. Komenského Dačice 2024				

				
					Powered by Yii Framework				

				
					Webdesign by C@mus
				

			


		

	















